
ZARZĄDZENIE  Nr 243/2022 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia badania ankietowego w Miejskim 

Żłobku Nr 1 „Króla Maciusia”. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia badania ankietowego w Miejskim Żłobku Nr 1 „Króla 

Maciusia” w Pruszczu Gdańskim w składzie: 

1) Agnieszka Pastewska – Surdy -  Radca Prawny, 

2) Agnieszka Chyła – Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

 

§ 2 

 

Do zadań komisji należy: 

1) przeprowadzenia badania ankietowego wśród pracowników Miejskiego Żłobka Nr 1 

„Króla Maciusia”, 

2) dokonania analizy z ankiet i przygotowanie rekomendacji, 

3) przedstawienie wyników badania ankietowego Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


